
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

от 12 февраля 2020 года                                                                                              02/115 

 

О создании рабочей группы по взаимодействию администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский» с администрациями сельских поселений и 

администрацией городского поселения «Троицко-Печорск» по вопросу 

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

           В целях реализации Плана – графика («дорожной карты») по взаимодействию 

Министерства Республики Коми имущественных и земельных  отношений и 

администрации муниципального района «Троицко-Печорский» по вопросу 

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

администрация муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Создать рабочую группу по взаимодействию администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский» с администрациями сельских поселений и администрацией 

городского поселения «Троицко-Печорск» по вопросу имущественной поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства (далее-рабочая группа) согласно 

приложению. 

2. Отменить постановление от 25 июня 2018 года №06/658 «О создании рабочей 

группы по взаимодействию администрации муниципального района «Троицко-

Печорский» с администрациями сельских поселений и администрацией городского 

поселения «Троицко-Печорск» по вопросу имущественной поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации Мамбетова М.А. 

 

 

 

 

Глава муниципального района                                                                            А.Н.Целищев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Мягченко М.Ю. 

 

 



 

 

Приложение к постановлению 

администрации муниципального района  

«Троицко-Печорский» 

от 12.02.2020 г. № 02/115 

 

Состав рабочей группы по взаимодействию администрации муниципального 

района «Троицко-Печорский» с администрациями сельских поселений и 

администрацией городского поселения «Троицко-Печорск» по вопросу 

имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

Руководитель рабочей группы 

 

Мамбетов М.А. -  

 

 

 

Секретарь рабочей группы 

 

Мягченко М.Ю. - 

 

 

 

Члены рабочей группы 

 

Тарасова Е.Ю.- 

 

 

 

 

 Волкова О.Н.- 

 

 

Афанасьев С.Н.- 

 

 

Порядина Т.А. - 

 

 

Суханов Ю.А.- 

 

Журавлева И.С.-  

 

Васильева С.А.- 

 

Логинова И.А.- 

 

 

Сирук О.П.- 

 

Пивченко А.Е.- 

 

Собянин О.В.- 

 

Юшков Е.А.- 

 

 

зам. руководителя администрации 

муниципального района «Троицко-

Печорский» 

 

 

 

ведущий специалист отдела земельных и 

имущественных отношений 

администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

 

заведующий отделом земельных и 

имущественных отношений 

администрации муниципального района 

«Троицко-Печорский» 

 

и.о. руководителя администрации 

городского поселения «Троицко-Печорск» 

 

глава сельского поселения «Нижняя 

Омра» 

 

глава сельского поселения «Комсомольск-

на-Печоре» 

 

глава сельского поселения «Знаменка» 

 

и.о. главы сельского поселения «Якша» 

 

глава сельского поселения «Усть-Илыч» 

 

глава сельского поселения «Митрофан-

Дикост» 

 

глава сельского поселения «Мылва» 

 

глава сельского поселения «Покча» 

 

глава сельского поселения «Куръя» 

 

глава сельского поселения 

«Приуральский» 



 


